

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění
mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel: Obec Řimovice

Zastoupená: Romana Kubíková, starostkou

Sídlo: Řimovice 57, 258 01 Vlašim

IČO: 00508497

DIC: CZ 00508497

Bankovní spojení: ČS

Číslo účtu: 320058359/0800

Tel.: 731 081 710

e-mail: ou.rimovice@seznam.cz

jako „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel: LAROS s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33693

Zastoupená: Ing. Miroslav Čáp, jednatel společnosti

Sídlo: Jana Nohy 1285, 256 01 Benešov

IČO: 49826514

DIC: CZ49826514

Bankovní spojení: ČSOB Benešov

Číslo účtu: 101963252/0300

Tel.: 603 522 587

e-mail: larosbenesov@seznam.cz

jako „dodavatel“ na straně druhé

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost následující dílo:

„Oprava povrchu a odvodnění MK Řimovice“ (dále jen „Dílo“)

Rozsah díla je dán nabídkou a krycím listem rozpočtu zhotovitele.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení prací uvedených v článku I. smlouvy a příloze č. 1 této smlouvy činí částku ve výši **1.972.944,55 Kč bez DPH, 2.387.262,00 Kč včetně DPH.**

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Práce a dodávky budou hrazeny na základě faktur vystavených zhotovitelem, jejichž součástí musí být soupis provedených prací. Před protokolárním předáním a převzetím díla není dodavatel oprávněn vystavit konečnou fakturu. Konečnou fakturu vystaví dodavatel po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění veškerých vad a nedodělků.

III. Doba trvání smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno do 31.10.2018

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda je dílo prováděno v souladu s touto smlouvou kdykoliv v průběhu stavby. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.

Zhotovitel na sebe převezme odpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelům bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

Při realizaci prací bude zhotovitel postupovat takovým způsobem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí. Zhotovitel bude postupovat v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu životního prostředí a bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Objednatel si vyhrazuje právo vyzvat zhotovitele k provedení záruční kontroly před termínem ukončení záruční doby díla.

V. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí díla dojde do pěti dnů od jeho dokončení na základě výzvy zhotovitele. Předání a převzetí díla bude smluvními stranami písemně potvrzeno v předávacím protokolu.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle vady či nedodělky, bránící provozu díla, ke konečnému předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam.

Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI. Záruka

Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla. Záruční lhůta začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků na základě protokolu podepsaného oběma stranami. Reklamáce lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruky, přičemž i reklamáce odeslaná objednavatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

VII. Zařízení staveniště

Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré bezpečnostní podmínky vyplývající ze závazných právních norem. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpad a nečistoty vzniklé jeho činností i mimo staveniště.

Zhotovitel zajistí zabezpečení staveniště proti vniku nepovolených osob. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a odpovědnost plně přebírá zhotovitel.

Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu stavebních prací dodavatel.

VIII. Smluvní pokuty

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla ve výši 1 % ze smluvní ceny za každý den prodlení.

Objednavatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení.

Splatnost smluvních pokut je 15 dní, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy bez sankcí, nebude-li mu poskytnuta finanční podpora (dotace) z Ministerstva pro místní rozvoj ČR nebo bude objednateli řídicím orgánem poskytovatele dotace doporučeno, případně nařízeno, provést nové výběrové řízení.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení a Objednatel po dvou vyhotoveních. Změny a doplňky smlouvy lze provést pouze na základě písemných, číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Řimovicích dne 10. 7. 2018

V Benešově dne: 9. 7. 2018



Romana Kubíková, starostka
Obec Řimovice
(objednatel)



Ing. Miroslav Čáp, jednatel spol.
LAROS s.r.o.
(zhotovitel)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Obnova povrchu a odvodnění MK ev.č. 3c**

JKSO

Název objektu **Obnova povrchu MK do stan. 162m**

EČO

Místo

Řimovice

IČ

DIČ

Objednatel **Obec Řimovice**

Projektant

Zhotovitel **LAROS s.r.o. Benešov**

Zpracoval **ing. Šanda**

Rozpočet číslo

Dne

06.06.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	825 030,41	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	336 945,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	5 000,00
7	ZRN (ř.)		1 161 976,01	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	5 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

1 166 976,01

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 166 976,01	245 064,96

Cena s DPH

1 412 041,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

LAROS s.r.o.
Jana Nohy 1285/256 01 BENEŠOV
IČ 49821514
DIČ CZ49821514

ROZPOČET

Stavba: Obnova povrchu a odvodnění MK ev.č.3c
 Objekt: Obnova povrchu MK do stan. 162m

Objednatel: Obec Římovice
 Zhotovitel: LAROS s.r.o. Vlašim
 Místo: Římovice

Zpracoval: ing. Šanda
 Datum: 6.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemní práce										
1	221	113107142	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	24,000	134,00	0,00	3 216,00	190 547,33	42,530
2	221	113107221	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	238,000	18,00	0,00	4 284,00	4 284,00	0,000
3	221	113107223	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	881,000	39,00	0,00	34 359,00	34 359,00	0,000
4	221	113154224	Frézování živého korytl tl 100 mm pruž š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	562,500	88,00	9 731,25	39 768,75	49 500,00	0,051
5	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,200	462,00	0,00	10 718,40	10 718,40	0,000
6	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	23,200	121,00	0,00	2 807,20	2 807,20	0,000
7	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,200	865,00	0,00	20 068,00	20 068,00	0,000
8	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	23,200	196,00	0,00	4 547,20	4 547,20	0,000
9	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	46,400	229,00	0,00	10 625,60	10 625,60	0,000
10	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	464,000	16,00	0,00	7 424,00	7 424,00	0,000
11	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	46,400	14,00	0,00	649,60	649,60	0,000
12	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	83,520	80,00	6 681,60	0,00	6 681,60	0,000
13	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	17,280	278,00	0,00	4 803,84	4 803,84	0,000
14	583	583312000	šetrkopísek tříděný zásypový materiál	t	34,560	189,00	6 531,84	0,00	6 531,84	34,560
15	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhlými	m2	881,100	17,00	0,00	14 978,70	14 978,70	0,000
16	001	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	129,600	30,50	0,00	3 952,80	3 952,80	0,000
17	103	103211000	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	35,997	150,00	5 399,55	0,00	5 399,55	7,919

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
5 Komunikace pozemní										
18	221	564761111	Podklad z kaméniva hrubého dreného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	841,050	162,00	573 215,34	71 228,91	644 444,25	6,966
19	221	564831111	Podklad ze šterkdrťe ŠD tl 100 mm	m2	881,100	71,50	116 064,90	20 185,20	136 250,10	0,000
							47 315,07	15 683,58	62 998,65	0,000
20	221	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	801,000	283,00	208 260,00	18 423,00	226 683,00	0,000
21	221	569831111	Zpevnění krajnic šterkdrťí tl 100 mm	m2	34,500	65,00	1 669,80	572,70	2 242,50	6,478
22	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	801,000	8,00	6 063,57	344,43	6 408,00	0,489
23	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	801,000	262,00	193 842,00	16 020,00	209 862,00	0,000
8 Trubní vedení										
							45 706,30	19 093,70	64 800,00	9,505
24	271	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	15,000	108,00	3,60	1 616,40	1 620,00	0,000
25	286	2861717030	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 200	kus	15,500	870,00	13 485,00	0,00	13 485,00	0,071
26	271	87726591R	Napojení ULV a ACO do stávajícího potrubí	kus	5,000	550,00	0,00	2 750,00	2 750,00	0,000
27	271	877350320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	5,000	283,00	1,20	1 413,80	1 415,00	0,000
28	286	286172070	odbočka PP Master 45° DN 200/DN150	kus	5,000	755,00	3 775,00	0,00	3 775,00	0,011
29	271	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,000	988,00	473,50	4 466,50	4 940,00	1,705
30	592	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm	kus	5,000	345,00	1 725,00	0,00	1 725,00	0,435
31	592	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm	kus	5,000	220,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,515
32	592	592238220	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	5,000	625,00	3 125,00	0,00	3 125,00	1,160
33	592	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	5,000	1 220,00	6 100,00	0,00	6 100,00	0,215
34	592	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	5,000	563,00	2 815,00	0,00	2 815,00	0,030
35	592	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	5,000	910,00	4 550,00	0,00	4 550,00	0,300
36	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 440,00	3 660,00	3 540,00	7 200,00	2,118
37	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 440,00	3 455,00	3 745,00	7 200,00	2,104
38	221	8993R	Vybourání - zrušení UV	kus	2,000	1 500,00	1 438,00	1 562,00	3 000,00	0,842
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										
							130 383,73	30 531,47	160 915,20	118,276
39	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	332,000	212,00	49 800,00	20 584,00	70 384,00	51,593
40	592	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	26,650	87,00	2 318,55	0,00	2 318,55	1,287

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
41	592	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	10,632	268,00	2 849,38	0,00	2 849,38	0,680
42	592	592174700	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0.5 Standard 78x15x25 cm	kus	2,126	474,00	1 007,72	0,00	1 007,72	0,113
43	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	301,350	98,00	29 532,30	0,00	29 532,30	24,741
44	221	916991121	Lož pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,475	2 450,00	37 571,25	5 242,50	42 813,75	39,430
45	221	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živiném krytu	m	25,000	36,00	212,50	687,50	900,00	0,000
46	221	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	25,000	32,90	242,75	579,75	822,50	0,001
47	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živiného tl do 100 mm	m	25,000	33,40	0,00	835,00	835,00	0,000
48	221	919735112	Řezání stávajícího živiného krytu hl do 100 mm	m	43,000	64,00	299,28	2 452,72	2 752,00	0,000
49	221	935932113	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mstkovým z Pz oceli	m	5,000	1 340,00	6 550,00	150,00	6 700,00	0,431

		997	Přesun sutě				47 380,80	43 620,43	91 001,23	0,0000
50	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	577,488	35,00	0,00	20 212,08	20 212,08	0,0000
51	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 901,392	6,00	0,00	23 408,35	23 408,35	0,0000
52	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	433,488	100,00	43 348,80	0,00	43 348,80	0,0000
53	221	9972218R	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	144,000	28,00	4 032,00	0,00	4 032,00	0,0000

54	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	205,360	50,00	0,00	10 268,00	10 268,00	0,000
998			Přesun hmot							

VRN Vedlejší rozpočtové náklady **0,00** **5 000,00** **5 000,00** **0,000**

		VRN7		Provozní vlivy				0,00	5 000,00	5 000,00	0,000
55	000	071103000	Kontrola inženýrských sítí	kpl	1,000	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,000	
56	000	071203000	Dopravně inženýrské opatření	Kč	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	

Celkem **825 030,41** **341 945,60** **1 166 976,01** **177,277**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova povrchu a odvodnění MK ev.č. 3c	JKSO	
Název objektu	Obnova odvodnění MK do stan. 162m	EČO	
		Místo	Římovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Římovice		
Projektant			
Zhotovitel	LAROS s.r.o. Benešov		
Zpracoval	ing. Šanda		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	6.6.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	380 436,35	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	417 932,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	7 600,00
7	ZRN (ř.		798 368,54	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	7 600,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

LAROS s.r.o.
Jana Nohy 1285, 256 01 BENEŠOV
IČ 49826514
DIČ CZ49826514

D Celkem bez DPH 805 968,54

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	805 968,54	169 253,39

Cena s DPH 975 221,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova povrchu a odvodnění MK ev.č.3c
Objekt: Obnova odvodnění MK do stan. 162m

Objednatel: Obec Římovice
Zhotovitel: LAROS s.r.o. Vlašim
Místo: Římovice

Zpracoval: ing. Šanda
Datum: 6.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1 Zemní práce										
HSV							380 436,35	417 932,19	798 368,54	262,515
Práce a dodávky HSV							92 862,93	161 291,61	254 154,54	247,357
1	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	238,500	54,50	0,00	12 998,25	12 998,25	0,000
2	221	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živiničných tl 100 mm	m2	238,500	43,70	0,00	10 422,45	10 422,45	0,000
3	001	1152015R	Demontáž odpadního potrubí DN 400 a DN 500	m	159,000	89,00	0,00	14 151,00	14 151,00	0,000
4	001	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	34,410	312,00	0,00	10 735,92	10 735,92	0,000
5	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	228,960	193,00	0,00	44 189,28	44 189,28	0,000
6	001	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	228,960	19,00	0,00	4 350,24	4 350,24	0,000
7	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	236,800	49,00	1 281,09	10 322,11	11 603,20	0,199
8	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	236,800	8,00	0,00	1 894,40	1 894,40	0,000
9	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	158,360	89,00	0,00	14 094,04	14 094,04	0,000
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	158,366	14,00	0,00	2 217,12	2 217,12	0,000
11	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	285,048	80,00	22 803,84	0,00	22 803,84	0,000
12	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,600	74,00	0,00	5 224,40	5 224,40	0,000
13	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	58,900	168,00	0,00	9 895,20	9 895,20	0,000
14	583	583413460	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	117,800	234,00	27 565,20	0,00	27 565,20	117,800
5 Komunikace pozemní							41 212,80	20 797,20	62 010,00	129,358
15	221	566901232	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí fce 0 -63mm tl. 150 mm	m2	238,500	119,00	18 936,90	9 444,60	28 381,50	66,766

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	221	566901242	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	238,500	141,00	22 275,90	11 352,60	33 628,50	62,592
17	271	359901211	3 Svislé a kompletní konstrukce Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	159,000	25,00	0,00 0,00	3 975,00 3 975,00	3 975,00 3 975,00	0,000 0,000
18	271	451573111	4 Vodorovné konstrukce Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	14,300	430,00	3 846,70 3 846,70	2 302,30 2 302,30	6 149,00 6 149,00	0,000 0,000
19	271	871390410	8 Trubní vedení Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	40,400	187,00	249 084,47 18,58	104 895,13 7 536,22	353 979,60 7 554,80	15,159 0,000
20	286	286148050	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 400/6m	kus	7,000	4 660,00	32 620,00	0,00	32 620,00	0,078
21	271	871420410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	118,900	252,00	84,42	29 878,38	29 962,80	0,001
22	286	286148060	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 500/6m	kus	20,000	7 600,00	152 000,00	0,00	152 000,00	0,264
23	271	877395121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 400	kus	2,000	389,00	9,24	768,76	778,00	0,000
24	286	286154811	odbočka X-STREAM PP 45° 400/200 mm + těsnění	kus	2,000	3 560,00	7 120,00	0,00	7 120,00	0,011
25	286	286154880	odbočka X-STREAM PP 45° 500/200 mm + těsnění	kus	1,000	4 180,00	4 180,00	0,00	4 180,00	0,005
26	271	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	159,000	32,00	1 330,83	3 757,17	5 088,00	0,000
27	271	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	6,000	14 400,00	27 360,00	59 040,00	86 400,00	14,259
28	271	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	662,00	11,36	1 312,64	1 324,00	0,014
29	592	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ liatina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	2,000	2 260,00	4 520,00	0,00	4 520,00	0,324
30	271	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	4,000	658,00	30,04	2 601,96	2 632,00	0,037
31	286	286619380	mříž litinová TEGRA 600, 600/40T, 420X620 D400	kus	4,000	4 950,00	19 800,00	0,00	19 800,00	0,164
32	211	997211511	997 Přesun sutě Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	138,569	184,00	34 642,25 0,00	40 462,15 25 496,70	75 104,40 25 496,70	0,000 0,000
33	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	415,707	10,00	0,00	4 157,07	4 157,07	0,000
34	211	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	138,569	78,00	0,00	10 808,38	10 808,38	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
35	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	138,569	250,00	34 642,25	0,00	34 642,25	0,000
36	271	998276101	998 Přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	262,515	400,00	0,00	105 006,00	105 006,00	0,000
37	000	034403000	VRN Vedlejší rozpočtové náklady Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 600,00	0,00	7 600,00	7 600,00	0,000
38	000	043103000	Kontrola inženýrských sítí	...	1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000
Celkem							380 436,35	425 532,19	805 968,54	262,515